МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОГОТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ШАМИЛЬСКОГО РАЙОНА

368433, РД, Шамильский район, с.Гоготль, ул. Голотлинская, 27.

           Телефон: 8963 407-96-93                        e-mail:  mkou_gogotlinskaya@e-dag.ru

Приказ

      «04» марта 2025                                                     №14

На основании Приказа Министерства просвещения Российской

федерации от 06.11.2024 года № 779 «Об утверждении перечня документов,

подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ, образовательных

программ среднего профессионального образования», в целях установления

перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими

работниками при реализации образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию классного руководителя

(Приложение 1).

2. Утвердить должностную инструкцию учителя (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Мусаев А.А.

МКОУ «Гоготлинская СОШ»                                     «04» марта 2025г.